

J a p a n W e l c o m e S I M サ ー ビ ス 契 約 約 款

[改 正 後]	[現 行]												
<p>削除</p> <p>附則（令和元年6月5日経企第611号） （実施期日） この改正規定は、令和元年6月14日から実施します。 （料金の支払いに関する経過措置） 2 この改正規定実施前に、支払い又は支払わなければならなかったJWSIMサービスの料金その他の債務については、なお従前のとおりとします。 （JWSIMサービスに係る経過措置） 3 この改正規定実施の際現に、改正前の規定により提供されているJWSIMサービス（改正前の規定により契約の申込の承諾を受けているものを含みます。以下この附則において同じとします。）の料金その他の提供条件は次のとおりとします。 （1）当社は、次のいずれかに該当するときは、そのJWSIM契約を解除します。 ア JWSIMサービス契約の承諾を行った日から起算して90日を経過するまでの間に、利用開始認証が行われていないとき。 イ 契約者が利用開始認証を行った日から起算して20日を経過したとき。 （2）追加データ量の購入に係る料金額は次表に定めるところによります。</p> <div style="text-align: right; margin-bottom: 5px;">1 追加データ量ごとに</div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-bottom: 10px;"> <thead> <tr> <th style="width: 33%;">区 分</th> <th style="width: 33%;">料 金 額</th> <th style="width: 33%;">上 限 デ ー タ 量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>追加データ量（100MB）</td> <td>税抜額 200 円（税込額 216 円）</td> <td>100MB</td> </tr> <tr> <td>追加データ量（500MB）</td> <td>税抜額 700 円（税込額 756 円）</td> <td>500MB</td> </tr> <tr> <td>追加データ量（1GB）</td> <td>税抜額 1,200 円（税込額 1,296 円）</td> <td>1GB</td> </tr> </tbody> </table> <p>（3）（1）から（2）以外の提供条件は、なお従前のとおりとします。</p>	区 分	料 金 額	上 限 デ ー タ 量	追加データ量（100MB）	税抜額 200 円（税込額 216 円）	100MB	追加データ量（500MB）	税抜額 700 円（税込額 756 円）	500MB	追加データ量（1GB）	税抜額 1,200 円（税込額 1,296 円）	1GB	<p>（目次）（略） 第1章～第10章（略） 別表（略）</p>
区 分	料 金 額	上 限 デ ー タ 量											
追加データ量（100MB）	税抜額 200 円（税込額 216 円）	100MB											
追加データ量（500MB）	税抜額 700 円（税込額 756 円）	500MB											
追加データ量（1GB）	税抜額 1,200 円（税込額 1,296 円）	1GB											

[改 正 後]

[現 行]

削除

(目次) (略)
第 1 章～第 10 章 (略)
別表 (略)

附則 (令和元年 6 月 5 日経企第 611 号)

(実施期日)

この改正規定は、令和元年 6 月 14 日から実施します。

(料金の支払いに関する経過措置)

2 この改正規定実施前に、支払い又は支払わなければならなかった J W S I M - 0 サービスの料金その他の債務については、なお従前
のとおりとします。

(J W S I M - 0 サービスに係る経過措置)

3 この改正規定実施の際現に、改正前の規定により提供されている J W S I M - 0 サービス (改正前の規定により契約の申込の承諾
を受けているものを含みます。以下この附則において同じとします。) の料金その他の提供条件は次のとおりとします。

(1) 当社は、次のいずれかに該当するときは、その J W S I M - 0 契約を解除します。

ア J W S I M - 0 サービス契約の承諾を行った日から起算して 90 日を経過するまでの間に、利用開始認証が行われていないとき。

イ 契約者が利用開始認証を行った日から起算して 20 日を経過したとき。

(2) 追加データ量の購入に係る料金額は次表に定めるところによります。

1 追加データ量ごとに

区 分	料 金 額	上限データ量
追加データ量 (100MB)	税抜額 200 円 (税込額 216 円)	100MB
追加データ量 (500MB)	税抜額 700 円 (税込額 756 円)	500MB
追加データ量 (1GB)	税抜額 1,200 円 (税込額 1,296 円)	1GB

(3) (1)から(2)以外の提供条件は、なお従前のとおりとします。